
Jasmín pravý květ, celý 50g

  

Sušený jasmín je klasickou součástí čajových i bylinných směsí. Zvláště v kombinaci se zeleným
čajem vynikne jeho pravá podstata. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH105,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 105,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušený jasmín je klasickou součástí čajových i bylinných směsí. Zvláště v kombinaci se zeleným
čajem vynikne jeho pravá podstata. Jasmínového aroma se často využívá i při aromaterapiích,
koupelích či při výrobě parfémů.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jasmin_kvet.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20423&virtuemart_category_id=101&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Uvádí se, že jasmínová vůně pohladí duši i mysl.

Květy uvolňují vonné silice po soumraku, z toho důvodu jsou květy sbírány v noci ještě před
rozbřeskem. Zřejmě odtud pramení indický název pro jasmín – „královna noci”. Ze sebraných
květů jasmínu je získáván velmi drahý olej.

Vnější použití: Jasmín je často používán i v dermatologii. Působí antisepticky a
protizánětlivě. Odvar z květů se tedy používá k omývání napadené kůže.
Složení: Jasminové květy.
Nutriční hodnoty na 100g: Energie 101 kcal / Tuk 0g z toho nasycené mastné kyseliny 0g /
Sacharidy 5g z toho cukr 0g / Protein 5g / Sůl 0g.
Skladování: Skladujte v suchu a temnu.

Tradiční užití: Jasmínový čaj se připravuje dle chuti, a to z 1 - 3 lžiček sušeného květu,
které zalijeme 300 - 500 ml horké vody. Při kombinaci se zeleným čajem je vhodné zalít směs
vodou
o teplotě 75 - 80 °C. Louhujeme cca 3 min., po slití se před popíjením doporučuje co nejdéle
vychutnávat vůni, značně to podpoří chuťový zážitek.
Země původu: Čína.

Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu
Balení: 50 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

